"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Statistika prijava

Sve Discipline

Klub Nacija Kod Takmi €ari Individuani Stafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Serbia

Plivacki klub - 11.April, Beograd SRB 11A 6 5 11 11 4 15 1 1 2
Plivacki klub - Kraljevo - Kraljevo SRB KKR 6 9 15 7 9 16 2 - 2
Plivacki klub - Proleter, Zrenjanin SRB PRO 16 10 26 25 11 36 1 - 1
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni SRB TEK 12 16 28 23 30 53 2 1 3
Plivacki klub - TENT, Obrenovac SRB TENT 11 4 15 20 8 28 1 1 2
Plivacki klub - Valis, Valjevo SRB VAL 12 8 20 23 16 39 1 1 2
Plivacki klub - Vracar, Beograd SRB VRA 16 9 25 27 14 41 1 1 2
Ukupan broj 7 klubova SRB 79 61 140 136 92 228 9 5 14
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

1 - "Markovdanski kup" 2008 04.05.2008 - 12:00
Disciplina 9 Decaci, 66m Slobodno/Free 1998 i mladi
04.05.2008 - 13:14 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. STANKOVIC, Nikola 98 11. April, BG 57.17
Pobednik grupe A (1998 i mladi)
2. LALOVIC, Nikola 99 Valis,VA 57.80
3. DIMKOVIC, Matija 99  Proleter, ZR 1:02.35
4. MAKSIMOVIC, Mladen 98 Tek, VC 1:03.68
5. BLAZIC, Vladimir 99  Proleter, ZR 1:05.70
6. PUCE, Filip 99 Valis,VA 1:08.61
7. MATIC, Djurdje 00  Vracar, BG 1:08.96
8. MRDJAN, Mauro 98  Proleter, ZR 1:09.21
9. TERZIC, Mladen 98 Tek, VC 1:10.35
10. KUTI, Albert 98  Proleter, ZR 1:12.44
11. TOMOVIC, Vuk 99  Proleter, ZR 1:17.06
12. SVERTECHI, David 98  Proleter, ZR 1:19.92
13. STOJANOVIC, Pavle 01 Tek, VC 1:21.97
14. CELIC, Jovan 00  Proleter, ZR 1:22.28
15. PEKEZ, Vuk 99  Proleter, ZR 1:22.74
16. MELJANAC, Jovan 99  Proleter, ZR 1:25.34
17. PASKAS, Mateja 00  Proleter, ZR 1:26.14
18. ROSULJ, Jovan 99  Proleter, ZR 1:27.78
19. KIS, Ivan 01  Proleter, ZR 1:42.97
DISK MUTAVDZIC, Stefan 99  Vracar, BG
Nije.st. BJELOGLAV, Arsen 99  Proleter, ZR
Disciplina 1 Decaci, 100m Slobodno/Free 1996 i 1997
04.05.2008 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. LAKOVIC, Pavle 96 11. April, BG 1:14.12
Pobednik grupe B (1996 i 1997)
2. BEBIC, Andrija 96 Valis,VA 1:14.42
3. MATIC, Jovan 96 Vracar, BG 1:15.34
4. SEKEROVIC, ALEKSEJ 96 Tent, OB 1:22.81
5. TAPIC, Nemanja 96  Vracar, BG 1:23.87
6. MARKOVIC, Milan 96 Valis,VA 1:32.21
7. MARKOVIC, Nikola 96 Valis,VA 1:32.86
TEMIMOVIC, Alek 97  Vracar, BG 1:32.86
9. ANTONIJEVIC, Mihailo 96 Tek, VC 1:33.57
10. BLAZIC, Branislav 97  Proleter, ZR 1:37.18
11. SPASOJEVIC, Jovan 97  Proleter, ZR 1:45.50
12. SAVKOVIC, Danijel 97 Tek, VC 1:47.84
Nije.st. NOVAKOVIC, Vukasin 97 Tek, VC
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Disciplina 1, Dec¢aci, 100m Slobodno/Free

Disciplina 1 Decaci, 100m Slobodno/Free 1994 i 1995
04.05.2008 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. SMILJANIC, Pavle 94 Vracar, BG 1:01.81
Pobednik grupe C (1994 i 1995)
2. MATIC, Lazar 95 Vracar, BG 1:06.21
3. MATIC, Stefan 95  Vracar, BG 1:06.32
4. LAZAREVIC, Stefan 95 Vracar, BG 1:06.36
5. ZELENOVIC, Nemanja 95  Vracar, BG 1:09.66
6. CORIC, FILIP 95 Tent, OB 1:10.93
7. BEBIC, Luka 94  Valis,VA 1:11.07
8. LAZAREVIC, Stevan 95 Vracar, BG 1:11.83
9. TERZIC, Igor 94 Tek, VC 1:12.86
10. VRANIC, Nikola 95 Vracar, BG 1:13.50
11. ZIVKOVIC, Nemanja 95 Valis,VA 1:13.96
12. MIJATOVIC, Nemanja 95 Vracar, BG 1:18.22
13. DRENJANIN, MARKO 94 Tent, OB 1:21.94
14. DRAGOJLOVIC, Dimitrije 95 Valis,VA 1:22.73
15. MAKSIMOVIC, Srdjan 94  Valis,VA 1:29.92
16. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo, KV 1:40.40
Disciplina 1 Decaci, 100m Slobodno/Free 1992 i 1993
04.05.2008 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. UZUNOVIC, Rastko 92 Tek, VC 1:02.63
Pobednik grupe D (1992 i 1993)
2. JEVTIC, Vladisav 93 11. April, BG 1:02.74
3. AVRAMOVIC, DANILO 93 Tent, OB 1:03.26
4. ZELENOVIC, Nikola 93  Vracar, BG 1:03.70
5. ZAMAKLAR, ENRIKO 92 Tent, OB 1:04.13
6. DJUKNIC, Viktor 92 Valis,VA 1:08.74
7. DOBRIKOVIC, Aleksandar 93 Valis,VA 1:08.99
8. BUGARSKI, NEMANJA 92 Tent, OB 1:12.88
9. RAKIC, MARKO 93 Tent, OB 1:14.90
10. ISAILOVIC, VUKASIN 92 Tent, OB 1:19.05
11. JELCIC, Dimitrije 93 Kraljevo, KV 1:19.22
12. SIMIC, NENAD 92 Tent, OB 1:19.49
13. DJEKIC, NEMANJA 92 Tent, OB 1:19.86
Van.Konk. SIMIC, Marko 97 Tek, VC 1:08.22
Disciplina 13 Decaci, 66m Ledno/Back 1998 i mladi
04.05.2008 - 13:30 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. STANKOVIC, Nikola 98 11. April, BG 1:05.52
Pobednik grupe A (1998 i mladi)
2. DJURDJEVIC, Mladen 98 Tek, VC 1:09.84
3. MAKSIMOVIC, Mladen 98 Tek, VC 1:11.82
4. BLAZIC, Vladimir 99 Proleter, ZR 1:15.73
5. MATIC, Djurdje 00  Vracar, BG 1:17.93
6. MELJANAC, Jovan 99 Proleter, ZR 1:21.41
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Disciplina 13, Decaci, 66m Ledno/Back, 1998 i mladi

Rang G.R. Vrem@odova
7. PEKEZ, Vuk 99 Proleter, ZR 1:21.99
8. KUTI, Albert 98 Proleter, ZR 1:24.62
9. TOMOVIC, Vuk 99 Proleter, ZR 1:25.36
10. CELIC, Jovan 00 Proleter, ZR 1:26.68
11. MARIC, Nikola 02 Proleter, ZR 1:27.40
DISK DIMKOVIC, Matija 99 Proleter, ZR 1:11.73
neprvilan ulazak u cilj
DISK PUCE, Filip 99 Valis,VA 1:23.15
Okret i ulazak u cilj
Disciplina 5 Decaci, 100m Ledno/Back 1996 i 1997
04.05.2008 - 12:50 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. LAZAREVIC, Aleksandar 96 Tek, VC 1:21.86
Pobednik grupe B (1996 i 1997)
2. STAMENKOVIC, Milos 96 11. April, BG 1:36.38
3. ANTONIJEVIC, Mihailo 9% Tek, VC 1:43.75
4. SPASOJEVIC, Jovan 97 Proleter, ZR 2:11.67
DISK MARKOVIC, Milan 96  Valis,VA
DISK BLAZIC, Branislav 97 Proleter, ZR
Nije.st. NOVAKOVIC, Vukasin 97 Tek, VC
Disciplina 5 Decaci, 100m Ledno/Back 1994 i 1995
04.05.2008 - 12:50 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. LAZAREVIC, Stefan 95  Vracar, BG 1:14.97
Pobednik grupe C (1994 i 1995)
2. VICKOVIC, Filip 94  11. April, BG 1:15.48
3. LAZAREVIC, Stevan 95 Vracar, BG 1:21.18
4. MIJATOVIC, Nemanja 95 Vracar, BG 1:21.43
5. ZIVKOVIC, Nemanja 95 Valis,VA 1:26.75
6. BEBIC, Luka 94  Valis,VA 1:27.31
Disciplina 5 Decaci, 100m Ledno/Back 1992 i 1993
04.05.2008 - 12:50 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. ZELENOVIC, Nikola 93  Vracar, BG 1:17.39
Pobednik grupe D (1992 i 1993)
2. DJUKNIC, Viktor 92 Valis,VA 1:25.39
3. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo, KV 1:30.35
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Disciplina 11 Decaci, 66m Prsno/Breast 1998 i mladi
04.05.2008 - 13:24 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. DJURDJEVIC, Mladen 98 Tek, VC 1:15.70
Pobednik grupe A (1998 i mladi)
2. TERZIC, Mladen 98 Tek, VC 1:30.79
3. STOJANOVIC, Pavle 01 Tek, VC 1:36.09
Disciplina 3 Decaci, 100m Prsno/Breast 1996 i 1997
04.05.2008 - 12:28 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. STAMENKOVIC, Milos 96 11. April, BG 1:26.97
Pobednik grupe B (1996 i 1997)
2. LAZAREVIC, Aleksandar 96 Tek, VC 1:27.27
3. LAKOVIC, Pavle 96 11. April, BG 1:32.43
4. BEBIC, Andrija 96 Valis,VA 1:38.24
5. TEMIMOVIC, Alek 97 Vracar, BG 1:41.28
6. TAPIC, Nemanja 96 Vracar, BG 1:42.02
7. MATIC, Jovan 96 Vracar, BG 1:43.54
8. SEKEROVIC, ALEKSEJ 96 Tent, OB 1:48.52
9. MARKOVIC, Nikola 96 Valis,VA 1:56.30
10. SAVKOVIC, Danijel 97 Tek, VC 2:05.73
Disciplina 3 Decaci, 100m Prsno/Breast 1994 i 1995
04.05.2008 - 12:28 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. ZELENOVIC, Nemanja 95  Vracar, BG 1:23.21
Pobednik grupe C (1994 i 1995)
2. SMILJANIC, Pavle 94  Vracar, BG 1:23.29
3. KURWA, Lazar 95 11. April, BG 1:25.25
4. TERZIC, Igor 94  Tek, VC 1:27.17
5. CVETKOVIC, Nikola 95 Tek, VC 1:30.30
6. CORIC, FILIP 95 Tent, OB 1:31.86
7. VRANIC, Nikola 95  Vracar, BG 1:36.39
8. MATIC, Lazar 95 Vracar, BG 1:40.02
9. DRAGOJLOVIC, Dimitrije 95 Valis,VA 1:44.20
10. MAKSIMOVIC, Srdjan 94  Valis,VA 1:48.21
11. DRENJANIN, MARKO 94 Tent, OB 1:51.41
Disciplina 3 Decaci, 100m Prsno/Breast 1992 i 1993
04.05.2008 - 12:28 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. AVRAMOVIC, DANILO 93 Tent, OB 1:25.77
Pobednik grupe D (1992 i 1993)
2. JELCIC, Dimitrije 93 Kraljevo, KV 1:28.63
3. DOBRIKOVIC, Aleksandar 93 Valis,VA 1:32.70
4. RAKIC, MARKO 93 Tent, OB 1:34.77
5. DJEKIC, NEMANJA 92 Tent, OB 1:36.64
6. ISAILOVIC, VUKASIN 92 Tent, OB 1:37.32
7. BUGARSKI, NEMANJA 92 Tent, OB 1:37.88

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

26.10.2010 23:00 - Stranica 4



"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Disciplina 3, Dec€aci, 100m Prsno/Breast, 1992 i 1993

Rang G.R. Vrem@odova
8. SIMIC, NENAD 92 Tent, OB 1:41.04
9. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo, KV 1:43.21
Disciplina 15 Decaci, 66m Delfin/Fly 1998 i mladi
04.05.2008 - 13:38 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. LALOVIC, Nikola 99 Valis,VA 1:23.80
Pobednik grupe A (1998 i mladi)
Disciplina 7 Decaci, 100m Delfin/Fly 1994 i 1995
04.05.2008 - 13:06 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. VICKOVIC, Filip 94  11. April, BG 1:12.76
Pobednik grupe C (1994 i 1995)
2. MATIC, Stefan 95  Vracar, BG 1:15.22
3. CVETKOVIC, Nikola 95 Tek, VC 1:20.41
Disciplina 7 Decaci, 100m Delfin/Fly 1992 i 1993
04.05.2008 - 13:06 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. UZUNOVIC, Rastko 92 Tek, VC 1:10.29
Pobednik grupe D (1992 i 1993)
2. JEVTIC, Vladisav 93 11. April, BG 1:13.00
DISK ZAMAKLAR, ENRIKO 92 Tent, OB
Nepravilan stil
Nije zavr. OSTEROV, Sergej 90 Kraljevo, KV
Disciplina 17 Muski, 4 x 66m Slobodno/Free Apsolutno
04.05.2008 - 13:42 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang Vremd@odova
1. TENT, Obrenovac Tent, OB 2:40.50
Pobednik Apsolutno
AVRAMOVIC, DANILO 93 ZAMAKLAR, ENRIKO 92
RAKIC, MARKO 93 JUKIC, Aleksandar 91
2. Vracar, BG 1 Vracar, BG 2:42.07
ZELENOVIC, Nikola 93 MATIC, Stefan 95
MATIC, Lazar 95 SMILJANIC, Pavle 94
3. Tek,VC1 Tek, VC 2:53.77
LAZAREVIC, Aleksandar 96 TERZIC, Igor 94
CVETKOVIC, Nikola 95 UZUNOVIC, Rastko 92
4. Valis, Valjevo Valis,VA 2:55.17
ZIVKOVIC, Nemanja 95 DJUKNIC, Viktor 92
BEBIC, Luka 94 DOBRIKOVIC, Aleksandar 93
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Disciplina 17, Muski, 4 x 66m Slobodno/Free, Apsolutno

Rang Vremd@odova
5. 11.April, Muski 11. April, BG 2:59.33
VICKOVIC, Filip 94 LAKOVIC, Pavle 96
STAMENKOVIC, Milos 96 JEVTIC, Vladisav 93
6. PK Kraljevo, Muski Kraljevo, KV 3:00.87
OSTEROV, Sergej 90 JELCIC, Dimitrije 93
RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 KUJUNDZIC, Stefan 93
Disciplina 10 Devojcice, 66m Slobodno/Free 1998 i mladi
04.05.2008 - 13:20 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. SPASOJEVIC, Jelena 98  Proleter, ZR 1:01.97
Pobednik grupe A (1998 i mladi)
2. ANTONIJEVIC, Milica 98 Tek, VC 1:02.38
3. MALJICA, Teodora 99  Proleter, ZR 1:09.01
4. MITROVIC, Jovana 98 Kraljevo, KV 1:13.31
5. MILOVANOVIC, Dunja 99  Proleter, ZR 1:15.58
6. LUDOSKI, Aleksandra 99  Proleter, ZR 1:16.39
7. MILIC, Valentina 00  Proleter, ZR 1:17.96
8. MIJATOVIC, Natalija 99  Vracar, BG 1:25.01
9. HORVAT, Silvija 99  Proleter, ZR 1:25.08
10. DJURDJEVIC, Ana 01 Tek, VC 1:27.27
11. LAZIC, Ana 99  Proleter, ZR 1:31.07
Nije.st. DJURIC, Tamara 00  Proleter, ZR
Disciplina 2 Devojcice, 100m Slobodno/Free 1996 i 1997
04.05.2008 - 12:16 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. VASIC, Andjela 97  Vracar, BG 1:16.81
Pobednik grupe B (1996 i 1997)
2. MARKOVIC, Andjela 96 Tek, VC 1:18.26
3. GOVEDARICA, Milica 96 11. April, BG 1:19.99
4. JUKIC, KSENIJA 96 Tent, OB 1:28.52
5. NIKOLIC, ANDJELA 96 Tent, OB 1:31.43
6. PARLIC, Aleksandra 96 Kraljevo, KV 1:31.58
7. BOGICEVIC, Dragana 96  Valis,VA 1:31.64
8. PUCE, Valentina 96 Valis,VA 1:32.67
9. DJURIC, Milica 97  Valis,VA 1:33.04
10. GVOZDENOVIC, Kristina 9% Tek, VC 1:33.38
11. JOVCIC, Katarina 9% Tek, VC 1:34.53
12. DOBRIKOVIC, Tatjana 97  Valis,VA 1:39.00
13. MILOSEVIC, Ana 97  Valis,VA 1:40.73
14. MATIC, Magdalena 97  Vracar, BG 1:44.77
15. JOVCIC, Aleksandra 97 Tek, VC 1:51.49
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Disciplina 2, Devojcice, 100m Slobodno/Free

Disciplina 2 Devojcice, 100m Slobodno/Free 1994 i 1995
04.05.2008 - 12:16 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. NIKOLIC, Marija 95 Valis,VA 1:08.53
Pobednik grupe C (1994 i 1995)
2. DJURICA, Eva 94  Valis,VA 1:08.94
3. DJORDJEVIC, KATARINA 95 Tent, OB 1:18.94
4. TAPIC, Milica 95 Vracar, BG 1:20.52
5. MUTAVDZIC, Nevena 94  Vracar, BG 1:21.07
6. VUJKOVIC, Nina 95  Vracar, BG 1:22.11
7. TESIC, JOVANA 94  Tent, OB 1:22.61
8. VESIC, Milica 95 Valis,VA 1:30.36
9. LUKIC, Dijana 94 Tek, VC 1:33.90
Disciplina 2 Devojcice, 100m Slobodno/Free 1992 i 1993
04.05.2008 - 12:16 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. ANDRIC, Djurdjija 93 Tek, VC 1:12.36
Pobednik grupe D (1992 i 1993)
2. ZDRAVKOVIC, Teodora 93 Tek, VC 1:12.96
3. NEDIC, Katarina 93 Tek, VC 1:16.52
4. MILINKOVIC, Kristina 93 Tek, VC 1:26.73
Disciplina 14 Devojcice, 66m Ledno/Back 1998 i mladi
04.05.2008 - 13:36 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. ANTONIJEVIC, Milica 98 Tek, VC 1:04.55
Pobednik grupe A (1998 i mladi)
2. SPASOJEVIC, Jelena 98 Proleter, ZR 1:16.90
3. MALJICA, Teodora 99 Proleter, ZR 1:18.40
4. MILIC, Valentina 00 Proleter, ZR 1:27.06
Disciplina 6 Devojcice, 100m Ledno/Back 1996 i 1997
04.05.2008 - 12:56 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. VASIC, Andjela 97  Vracar, BG 1:26.75
Pobednik grupe B (1996 i 1997)
2. GOVEDARICA, Milica 96 11. April, BG 1:33.19
3. BOGICEVIC, Dragana 96 Valis,VA 1:35.91
4. JOVCIC, Katarina 96 Tek, VC 1:38.42
5. MILOSEVIC, Ana 97  Valis,VA 1:50.87
DISK MITROVSKI, Marija 97  Vracar, BG 1:41.22

Diskvalifikacija zbog okreta
Nije.st. KAROVIC, Sara

96 Kraljevo, KV
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Disciplina 6, Devojcice, 100m Ledno/Back

Disciplina 6 Devojcice, 100m Ledno/Back 1994 i 1995
04.05.2008 - 12:56 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. NIKOLIC, Marija 95 Valis,VA 1:17.52
Pobednik grupe C (1994 i 1995)
2. ZDRAVKOVIC, Ikonija 95 Tek, VC 1:27.66
3. VUJKOVIC, Nina 95  Vracar, BG 1:29.34
4. VESIC, Milica 95 Valis,VA 1:45.80
DISK LUKIC, Dijana 94  Tek, VC
Diskvalifikacija zbog okreta N.K.
Disciplina 6 Devojcice, 100m Ledno/Back 19921993
04.05.2008 - 12:56 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. MLADENOVIC, Milica 93 Tek, VC 1:23.33
Pobednik grupe D (1992 i 1993)
2. ANDRIC, Djurdjija 93 Tek, VC 1:24.72
3. NEDIC, Katarina 93 Tek, VC 1:27.09
Nije.st. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo, KV
Nije.st. VELEVSKI, Andrea 91 Kraljevo, KV
Disciplina 12 Devojcice, 66m Prsno/Breast 1998 i mladi
04.05.2008 - 13:28 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. GVOZDENOVIC, Katarina 98 Tek, VC 1:18.65
Pobednik grupe A (1998 i mladi)
2. DJURDJEVIC, Ana 01 Tek, VC 1:30.01
3. MIJATOVIC, Natalija 99  Vracar, BG 1:38.40
Disciplina 4 Devojcice, 100m Prsno/Breast 1996 i 1997
04.05.2008 - 12:42 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. GVOZDENOVIC, Kristina 96 Tek, VC 1:39.33
Pobednik grupe B (1996 i 1997)
2. MITROVSKI, Marija 97 Vracar, BG 1:43.00
3. GAJIC, Ana 97 Tek, VC 1:50.46
4. JUKIC, KSENIJA 96 Tent, OB 1:52.17
5. KAROVIC, Sara 96 Kraljevo, KV 1:53.75
6. PUCE, Valentina 96 Valis,VA 1:55.22
7. NIKOLIC, ANDJELA 96 Tent, OB 1:56.47
8. JOVCIC, Aleksandra 97 Tek, VC 2:06.13
9. DOBRIKOVIC, Tatjana 97  Valis,VA 2:07.27
10. MATIC, Magdalena 97  Vracar, BG 2:14.04

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

26.10.2010 23:00 - Stranica 8



"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Disciplina 4, Devojcice, 100m Prsno/Breast

Disciplina 4 Devojcice, 100m Prsno/Breast 1994 i 1995
04.05.2008 - 12:42 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. MUTAVDZIC, Nevena 94 Vracar, BG 1:38.37
Pobednik grupe C (1994 i 1995)
2. TAPIC, Milica 95  Vracar, BG 1:42.33
3. DJORDJEVIC, KATARINA 95 Tent, OB 1:49.68
4. TESIC, JOVANA 94  Tent, OB 1:52.70
Disciplina 4 Devojcice, 100m Prsno/Breast 1992 i 1993
04.05.2008 - 12:42 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. MLADENOVIC, Milica 93 Tek, VC 1:27.19
Pobednik grupe D (1992 i 1993)
2. MILINKOVIC, Sanja 92 Tek, VC 1:28.70
3. MILENKOVIC, Andjela 93  Kraljevo, KV 1:52.78
Disciplina 16 Devojcice, 66m Delfin/Fly 1998 i mladi
04.05.2008 - 13:40 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. GVOZDENOVIC, Katarina 98 Tek, VC 1:19.28
Pobednik grupe A (1998 i mladi)
Disciplina 8 Devojcice, 100m Delfin/Fly 1996 i 1997
04.05.2008 - 13:08 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdéodova
1. MARKOVIC, Andjela 96 Tek, VC 1:37.14
Pobednik grupe B (1996 i 1997)
2. DJURIC, Milica 97  Valis,VA 2:00.57
Disciplina 8 Devojcice, 100m Delfin/Fly 1994 i 1995
04.05.2008 - 13:08 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. DJURICA, Eva 94  Valis,VA 1:24.74

Pobednik grupe C (1994 i 1995)
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Disciplina 8, Devojcice, 100m Delfin/Fly

Disciplina 8 Devojcice, 100m Delfin/Fly 1992 i 1993
04.05.2008 - 13:08 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vrem@odova
1. MILINKOVIC, Sanja 92 Tek, VC 1:30.80
Pobednik grupe D (1992 i 1993)
2. ZDRAVKOVIC, Teodora 93 Tek, VC 1:31.00
3. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo, KV 1:31.34
4. MILINKOVIC, Kristina 93 Tek, VC 1:48.48
Disciplina 18 Zenski, 4 x 66m Slobodno/Free Apsolutno
04.05.2008 - 13:44 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang Vremd@odova
1. Tek, VC 2 Tek, VC 3:03.80
Pobednik Apsolutno
ANDRIC, Djurdjija 93 ZDRAVKOVIC, Teodora 93
MILINKOVIC, Sanja 92 MLADENOVIC, Milica 93
2. Vracar, BG 1 Vracar, BG 3:15.57
VASIC, Andjela 97 VUJKOVIC, Nina 95
MUTAVDZIC, Nevena 94 TAPIC, Milica 95
3. Valis, Valjevo Valis,VA 3:23.35
DJURICA, Eva 94 BOGICEVIC, Dragana 96
NIKOLIC, Marija 95 DJURIC, Milica 97
4. Tent, Obrenovac Tent, OB 3:30.32
TESIC, JOVANA 94 JUKIC, KSENIJA 96
NIKOLIC, ANDJELA 96 DJORDJEVIC, KATARINA 95
Disciplina 19 MeSano, 4 x 66m Slobodno/Free 1998 i mladi
04.05.2008 - 13:44 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang Vremd@odova
1. Tek, VC 3 Tek, VC 4:08.82
Pobednik grupe A (1998 i mladi)
MAKSIMOVIC, Mladen 98 GVOZDENOQVIC, Katarina 98
ANTONIJEVIC, Milica 98 DJURDJEVIC, Mladen 98
2. Proleter, Zrenjanin Proleter, ZR 4:16.82
DIMKOVIC, Matija 99 SPASOJEVIC, Jelena 98
DJURIC, Tamara 00 BLAZIC, Vladimir 99
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Statistika medalja Sve Discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Tek, VC TEK SRB 5 3 5 10 8 3 15 11 8 34
2. Vracar, BG VRA SRB 4 4 3 3 3 2 7 7 5 19
3. 11. April, BG 11A SRB 5 4 2 - 1 1 5 5 3 13
4. Valis,VA VAL SRB 1 3 1 3 2 2 4 5 3 12
5. Tent, OB TENT SRB 2 - 1 - - 2 2 - 3 5
6. Proleter, ZR PRO SRB - 1 1 1 1 2 1 2 3 6
7. Kraljevo, KV KKR SRB - 1 1 2 - 1 3 4
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Dobitnik medalje po Klub

Sve Discipline

Medalja Disciplina
11. April, BG
Zlato Decaci, 66m Slobodno/Free

Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 66m Ledno/Back
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m Delfin/Fly
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Delfin/Fly
Devojcice, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Slobodno/Free

Srebro

Bronza

Kraljevo, KV

Srebro
Bronza

Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m Ledno/Back
Devojc€ice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Delfin/Fly

Proleter, ZR

Zlato Devojcice, 66m Slobodno/Free
Srebro Devojcice, 66m Ledno/Back
MeSano, 4 x 66m Slobodno/Free
Decaci, 66m Slobodno/Free
Devojcice, 66m Slobodno/Free
Devojcice, 66m Ledno/Back

Bronza

Tek, VC

Zlato Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 66m Prsno/Breast
Decaci, 100m Delfin/Fly
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 66m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 66m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 66m Delfin/Fly
Devojcice, 100m Delfin/Fly
Devojcice, 100m Delfin/Fly
Zenski, 4 x 66m Slobodno/Free
MeSano, 4 x 66m Slobodno/Free
Decaci, 66m Ledno/Back
Decaci, 66m Prsno/Breast
Decaci, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 66m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 66m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Delfin/Fly
Decaci, 66m Ledno/Back
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 66m Prsno/Breast

Srebro

Bronza

Grupa godina

1998 i mladi
1996 i 1997
1998 i mladi
1996 i 1997
1994 i 1995
1992 i 1993
1994 i 1995
1996 i 1997
1992 1993
1996 i 1997
1994 1995
1996 i 1997
1996 i 1997

1992 i 1993
1992 i 1993
1992 i 1993
199211993

1998 i mladi
1998 i mladi
1998 i mladi
1998 i mladi
1998 i mladi
1998 i mladi

1992 i 1993
1996 i 1997
1998 i mladi
1992 i 1993
1992 i 1993
1998 i mladi
19921993
1998 i mladi
19921993
1996 i 1997
1998 i mladi
19921993
1996 i 1997
Apsolutno

1998 i mladi
1998 i mladi
1998 i mladi
1996 i 1997
1998 i mladi
1992 1993
1996 i 1997
1992 1993
1994 i 1995
1998 i mladi
1992 1993
1992 1993
1998 i mladi
1996 i 1997
1998 i mladi

Ime

STANKOVIC, Nikola
LAKOVIC, Pavle
STANKOVIC, Nikola
STAMENKOVIC, Milos
VICKOVIC, Filip
JEVTIC, Vladisav
VICKOVIC, Filip
STAMENKOVIC, Milos
JEVTIC, Vladisav
GOVEDARICA, Milica
KURIJA, Lazar
LAKOVIC, Pavle
GOVEDARICA, Milica

JELCIC, Dimitrije
KUJUNDZIC, Stefan
MILENKOVIC, Andjela
PANTOVIC, Kristina

SPASOJEVIC, Jelena
SPASOJEVIC, Jelena
Proleter, Zrenjanin
DIMKOVIC, Matija
MALJICA, Teodora
MALJICA, Teodora

UZUNOVIC, Rastko
LAZAREVIC, Aleksandar
DJURDJEVIC, Mladen
UZUNOVIC, Rastko
ANDRIC, Djurdjija
ANTONIJEVIC, Milica
MLADENOQVIC, Milica
GVOZDENOVIC, Katarina
MLADENOQVIC, Milica
GVOZDENOVIC, Kristina
GVOZDENOVIC, Katarina
MILINKOVIC, Sanja
MARKOQOVIC, Andjela

Tek, VC 2

Tek, VC 3

DJURDJEVIC, Mladen
TERZIC, Mladen
LAZAREVIC, Aleksandar
ANTONIJEVIC, Milica
ZDRAVKOVIC, Teodora
MARKOVIC, Andjela
ANDRIC, Djurdjija
ZDRAVKOVIC, Ikonija
DJURDJEVIC, Ana
MILINKOVIC, Sanja
ZDRAVKOVIC, Teodora
MAKSIMOVIC, Mladen
ANTONIJEVIC, Mihailo
STOJANOQVIC, Pavle

G.RIsplivano vreme

98

98
96
94
93
94
96
93
96
95
96
96

93
93
93
92

98
98

99
99
99

92
96
98
92
93
98
93
98
93
96
98
92
96

98
98
96
98
93
96
93
95
01
92
93
98
96
01

57.17
1:14.12
1:05.52
1:26.97
1:12.76
1:02.74
1:15.48
1:36.38
1:13.00
1:33.19
1:25.25
1:32.43
1:19.99

1:28.63
1:30.35
1:52.78
1:31.34

1:01.97
1:16.90
4:16.82
1:02.35
1:09.01
1:18.40

1:02.63
1:21.86
1:15.70
1:10.29
1:12.36
1:04.55
1:23.33
1:18.65
1:27.19
1:39.33
1:19.28
1:30.80
1:37.14
3:03.80
4:08.82
1:09.84
1:30.79
1:27.27
1:02.38
1:12.96
1:18.26
1:24.72
1:27.66
1:30.01
1:28.70
1:31.00
1:11.82
1:43.75
1:36.09
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"Markovdanski kup" 2008

Veliki Crljeni, 4.5.2008

Tent, OB
Zlato

Bronza

Valis,VA
Zlato

Srebro

Bronza

Decaci, 100m Delfin/Fly

Muski, 4 x 66m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Prsno/Breast

Decaci, 100m Prsno/Breast
Muski, 4 x 66m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Devojc€ice, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Prsno/Breast

Decaci, 66m Delfin/Fly
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Delfin/Fly
Decaci, 66m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Dedaci, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Delfin/Fly
Decaci, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Ledno/Back
Zenski, 4 x 66m Slobodno/Free

Vracar, BG

Zlato

Srebro

Bronza

Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Ledno/Back
Decaci, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 100m Delfin/Fly

Muski, 4 x 66m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Zenski, 4 x 66m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 66m Prsno/Breast

1994 i 1995
Apsolutno

1992 i 1993
1992 i 1993
1996 i 1997

19921993
Apsolutno

1992 i 1993
1994 i 1995
1994 i 1995

1998 i mladi
1994 i 1995
1994 i 1995
1994 i 1995
1998 i mladi
1996 i 1997
19921993
1994 i 1995
1996 i 1997
1992 i 1993
1996 i 1997
Apsolutno

1994 i 1995
19921993
1994 i 1995
1994 i 1995
1996 i 1997
1996 i 1997
1994 i 1995
1994 i 1995
1994 i 1995
1994 i 1995
Apsolutno

1994 i 1995
1996 i 1997
Apsolutno

1994 i 1995
1996 i 1997
1994 i 1995
1994 i 1995
1998 i mladi

CVETKOVIC, Nikola
Tek, VC 1

NEDIC, Katarina
NEDIC, Katarina
GAJIC, Ana

AVRAMOVIC, DANILO
TENT, Obrenovac
AVRAMOVIC, DANILO
DJORDJEVIC, KATARINA
DJORDJEVIC, KATARINA

LALOVIC, Nikola
NIKOLIC, Marija
NIKOLIC, Marija
DJURICA, Eva
LALOVIC, Nikola
BEBIC, Andrija
DJUKNIC, Viktor
DJURICA, Eva
DJURIC, Milica
DOBRIKOVIC, Aleksandar
BOGICEVIC, Dragana
Valis, Valjevo

SMILJANIC, Pavle
ZELENOVIC, Nikola
LAZAREVIC, Stefan
ZELENOVIC, Nemanja
VASIC, Andjela
VASIC, Andjela
MUTAVDZIC, Nevena
MATIC, Lazar
SMILJANIC, Pavle
MATIC, Stefan
Vracar, BG 1

TAPIC, Milica
MITROVSKI, Marija
Vracar, BG 1

MATIC, Stefan
MATIC, Jovan
LAZAREVIC, Stevan
VUJKOVIC, Nina
MIJATOVIC, Natalija

95

93
93
97

93

93
95
95

99
95
95
94
99
96
92
94
97
93
96

94
93
95
95
97
97
94
95
94
95

95
97

95
96
95
95
99

1:20.41
2:53.77
1:16.52
1:27.09
1:50.46

1:25.77
2:40.50
1:03.26
1:18.94
1:49.68

1:23.80
1:08.53
1:17.52
1:24.74

57.80
1:14.42
1:25.39
1:08.94
2:00.57
1:32.70
1:35.91
3:23.35

1:01.81
1:17.39
1:14.97
1:23.21
1:16.81
1:26.75
1:38.37
1:06.21
1:23.29
1:15.22
2:42.07
1:42.33
1:43.00
3:15.57
1:06.32
1:15.34
1:21.18
1:29.34
1:38.40
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Dobitinici medalja po Disciplinama

Sve Discipline

Decaci, 100m Slobodno/Free 1996 i 1997 Decaci, 100m Slobodno/Free 1994 i 1995

1. LAKOVIC, Pavle 96 11A 1:14.12 1. SMILJANIC, Pavle 94 VRA 1:01.81

2. BEBIC, Andrija 96 VAL 1:14.42 2. MATIC, Lazar 95 VRA 1:06.21

3. MATIC, Jovan 96 VRA 1:15.34 3. MATIC, Stefan 95 VRA 1:06.32
Decaci, 100m Slobodno/Free 1992 i 1993

1. UZUNOVIC, Rastko 92 TEK 1:02.63

2. JEVTIC, Vladisav 93 11A 1:02.74

3. AVRAMOVIC, DANILO 93 TENT 1:03.26
Devojcice, 100m Slobodno/Free 1996 i 1997 Devojcice, 100m Slobodno/Free 1994 i 1995

1. VASIC, Andjela 97 VRA 1:16.81 1. NIKOLIC, Marija 95 VAL 1:08.53

2. MARKOVIC, Andjela 96 TEK 1:18.26 2. DJURICA, Eva 94 VAL 1:08.94

3. GOVEDARICA, Milica 96 11A 1:19.99 3. DJORDJEVIC, KATARINA 95 TENT 1:18.94
Devojc¢ice, 100m Slobodno/Free 1992 i 1993

1. ANDRIC, Djurdjija 93 TEK 1:12.36

2. ZDRAVKOVIC, Teodora 93 TEK 1:12.96

3. NEDIC, Katarina 93 TEK 1:16.52
Decaci, 100m Prsno/Breast 1996 i 1997 Decaci, 100m Prsno/Breast 1994 i 1995

1. STAMENKOVIC, Milos 96 11A 1:26.97 1. ZELENOVIC, Nemanja 95 VRA 1:23.21

2. LAZAREVIC, Aleksandar 96 TEK 1:27.27 2. SMILJANIC, Pavle 94 VRA 1:23.29

3. LAKOQVIC, Pavle 96 11A 1:32.43 3. KURIJA, Lazar 95 11A 1:25.25
Decaci, 100m Prsno/Breast 1992 1993

1. AVRAMOVIC, DANILO 93 TENT 1:25.77

2. JELCIC, Dimitrije 93 KKR 1:28.63

3. DOBRIKOVIC, Aleksandar 93 VAL 1:32.70
Devojc¢ice, 100m Prsno/Breast 1996 i 1997 Devojc¢ice, 100m Prsno/Breast 1994 i 1995

1. GVOZDENOVIC, Kristina 96 TEK 1:39.33 1. MUTAVDZIC, Nevena 94 VRA 1:38.37

2. MITROVSKI, Marija 97 VRA 1:43.00 2. TAPIC, Milica 95 VRA 1:42.33

3. GAJIC, Ana 97 TEK 1:50.46 3. DJORDJEVIC, KATARINA 95 TENT 1:49.68
Devojc¢ice, 100m Prsno/Breast 1992 i 1993

1. MLADENOVIC, Milica 93 TEK 1:27.19

2. MILINKOVIC, Sanja 92 TEK 1:28.70

3. MILENKOVIC, Andjela 93 KKR 1:52.78
Decaci, 100m Ledno/Back 199611997 Dedaci, 100m Ledno/Back 1994 i 1995

1. LAZAREVIC, Aleksandar 96 TEK 1:21.86 1. LAZAREVIC, Stefan 95 VRA 1:14.97

2. STAMENKOVIC, Milos 96 11A 1:36.38 2. VICKOVIC, Filip 94 11A 1:15.48

3. ANTONIJEVIC, Mihailo 96 TEK 1:43.75 3. LAZAREVIC, Stevan 95 VRA 1:21.18
Decaci, 100m Ledno/Back 1992 1993

1. ZELENOVIC, Nikola 93 VRA 1:17.39

2. DJUKNIC, Viktor 92 VAL 1:25.39

3. KUJUNDZIC, Stefan 93 KKR 1:30.35
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Devojc¢ice, 100m Ledno/Back 1996 i 1997 Devojgice, 100m Ledno/Back 1994 i 1995
1. VASIC, Andjela 97 VRA 1:26.75 1. NIKOLIC, Marija 95 VAL 1:17.52
2. GOVEDARICA, Milica 96 11A 1:33.19 2. ZDRAVKOVIC, Ikonija 95 TEK 1:27.66
3. BOGICEVIC, Dragana 96 VAL 1:35.91 3. VUJKOVIC, Nina 95 VRA 1:29.34

Devojc¢ice, 100m Ledno/Back 1992 i 1993
1. MLADENOVIC, Milica 93 TEK 1:23.33
2. ANDRIC, Djurdjija 93 TEK 1:24.72
3. NEDIC, Katarina 93 TEK 1:27.09

Decaci, 100m Delfin/Fly 1994 i 1995 Decdaci, 100m Delfin/Fly 1992 i 1993
1. VICKOVIC, Filip 94 11A 1:12.76 1. UZUNOVIC, Rastko 92 TEK 1:10.29
2. MATIC, Stefan 95 VRA 1:15.22 2. JEVTIC, Vladisav 93 11A 1:13.00
3. CVETKOVIC, Nikola 95 TEK 1:20.41

Devoj¢ice, 100m Delfin/Fly 1996 1997 Devojéice, 100m Delfin/Fly 1994 i 1995
1. MARKOVIC, Andjela 96 TEK 1:37.14 1. DJURICA, Eva 94 VAL 1:24.74
2. DJURIC, Milica 97 VAL 2:00.57

Devojcice, 100m Delfin/Fly 19921993 Decaci, 66m Slobodno/Free 1998 i mladi
1. MILINKOVIC, Sanja 92 TEK 1:30.80 1. STANKOVIC, Nikola 98 11A 57.17
2. ZDRAVKOVIC, Teodora 93 TEK 1:31.00 2. LALOVIC, Nikola 99 VAL 57.80
3. PANTOVIC, Kristina 92 KKR 1:31.34 3. DIMKOVIC, Matija 99 PRO 1:02.35

Devojc¢ice, 66m Slobodno/Free 1998 i mladi
1. SPASOJEVIC, Jelena 98 PRO 1:01.97
2. ANTONIJEVIC, Milica 98 TEK 1:02.38
3. MALJICA, Teodora 99 PRO 1:09.01

Decaci, 66m Prsno/Breast 1998 i mladi
1. DJURDJEVIC, Mladen 98 TEK 1:15.70
2. TERZIC, Mladen 98 TEK 1:30.79
3. STOJANOVIC, Pavle 01 TEK 1:36.09

Devojc¢ice, 66m Prsno/Breast 1998 i mladi
1. GVOZDENOVIC, Katarina 98 TEK 1:18.65
2. DJURDJEVIC, Ana 01 TEK 1:30.01
3. MIJATOVIC, Natalija 99 VRA 1:38.40

Decaci, 66m Ledno/Back 1998 i mladi
1. STANKOVIC, Nikola 98 11A 1:05.52
2. DJURDJEVIC, Mladen 98 TEK 1:09.84
3. MAKSIMOVIC, Mladen 98 TEK 1:11.82

Devojc¢ice, 66m Ledno/Back 1998 i mladi
1. ANTONIJEVIC, Milica 98 TEK 1:04.55
2. SPASOJEVIC, Jelena 98 PRO 1:16.90
3. MALJICA, Teodora 99 PRO 1:18.40

Decaci, 66m Delfin/Fly 1998 i mladi
1. LALOVIC, Nikola 99 VAL 1:23.80

Devojcice, 66m Delfin/Fly 1998 i mladi
1. GVOZDENOVIC, Katarina 98 TEK 1:19.28
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Muski, 4 x 66m Slobodno/Free Apsolutno  Zenski, 4 x 66m Slobodno/Free Apsolutno
1. TENT, Obrenovac TENT 2:40.50 1. Tek, VC2 TEK 3:03.80
2. Vracar,BG 1 VRA 2:42.07 2. Vracar,BG 1 VRA 3:15.57
3. Tek,VC1 TEK 2:53.77 3. Valis, Valjevo VAL 3:23.35
MesSano, 4 x 66m Slobodno/Free 1998 i mladi
1. Tek, VC3 TEK 4:08.82
2. Proleter, Zrenjanin PRO 4:16.82
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Multi-dobitnici medalja

Sve Discipline

Ukljucujuc¢i Stafetnu disciplinu

Pozicija Ime

1. GVOZDENOVIC, Katarina
MLADENOVIC, Milica
3. ANDRIC, Djurdjija
ANTONIJEVIC, Milica
DJURDJEVIC, Mladen
MILINKOVIC, Sanja
VASIC, Andjela
8. AVRAMOVIC, DANILO
NIKOLIC, Marija
UZUNOVIC, Rastko
11. STANKOVIC, Nikola
12. SMILJANIC, Pavle
SPASOJEVIC, Jelena
ZDRAVKOVIC, Teodora
15. DJURICA, Eva
LAZAREVIC, Aleksandar
17. LALOVIC, Nikola
MARKOVIC, Andjela
MUTAVDZIC, Nevena
STAMENKOVIC, Milos
VICKOVIC, Filip
ZELENOVIC, Nikola
23. LAKOVIC, Pavle
MAKSIMOVIC, Mladen
25. MATIC, Stefan
26. JEVTIC, Vladisav
MATIC, Lazar
TAPIC, Milica
29. DIMKOVIC, Matija
DJURIC, Milica
GOVEDARICA, Milica
VUJKOVIC, Nina
33. BOGICEVIC, Dragana
CVETKOVIC, Nikola
DJORDJEVIC, KATARINA
MALJICA, Teodora
NEDIC, Katarina

98
93

98
98
92
97
93
95
92
98
94
98
93
94
96
99
96
94
96
94
93
96
98
95
93
95
95
99
97
96
95
96
95
95

93

Nacija

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SER
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SER
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Klub

Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - Vracar, Beograd
Plivacki klub - TENT, Obrenovac
Plivacki klub - Valis, Valjevo
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - 11.April, Beograd
Plivacki klub - Vracar, Beograd
Plivacki klub - Proleter, Zrenjanin
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - Valis, Valjevo
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - Valis, Valjevo
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - Vracar, Beograd
Plivacki klub - 11.April, Beograd
Plivacki klub - 11.April, Beograd
Plivacki klub - Vracar, Beograd
Plivacki klub - 11.April, Beograd
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - Vracar, Beograd
Plivacki klub - 11.April, Beograd
Plivacki klub - Vracar, Beograd
Plivacki klub - Vracar, Beograd
Plivacki klub - Proleter, Zrenjanin
Plivacki klub - Valis, Valjevo
Plivacki klub - 11.April, Beograd
Plivacki klub - Vracar, Beograd
Plivacki klub - Valis, Valjevo
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni
Plivacki klub - TENT, Obrenovac
Plivacki klub - Proleter, Zrenjanin
Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni

Zlato

PFRPRPRPRPRPPRPRPREPRPRPRPEPNMNNNMNMNNNNDNDW®W

Srebro  Bronza Ukupno

- - 3
- - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
- 1 3
- 1 3
- 1 3
- - 2
2 - 3
2 - 3
2 - 3
1 1 3
1 1 3
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
- 1 2
- 1 2
2 1 3
2 - 2
2 - 2
2 - 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Najbolje performanse po bodovima

Sve Discipline

Bodova: FINA 2004

MusKki

1. LAZAREVIC, Stefan
LAZAREVIC, Stevan
MATIC, Jovan

Zenski

1. MATIC, Magdalena
TAPIC, Milica

VASIC, Andjela

95
95
96

97

97

Plivacki klub - Vracar, Beograd
Plivacki klub - Vracar, Beograd
Plivacki klub - Vracar, Beograd

Plivacki klub - Vracar, Beograd
Plivacki klub - Vracar, Beograd

Plivacki klub - Vracar, Beograd

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free

1:06.36 0
1:11.83 0
1:15.34 0
1:44.77 0
1:20.52 0
1:16.81 0
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Napredak takmiCara - Detaljno

Sve Discipline

Disciplina Priblizno

Plivacki klub - 11.April, Beograd
GOVEDARICA, Milica, 01.01.1996

Plasman Ukupno vreme

100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

JEVTIC, Vladisav, 01.01.1993

100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

KURIJA, Lazar, 01.01.1995

100m Prsno/Breast

LAKOVIC, Pavle, 01.01.1996

100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

STAMENKOVIC, Milos, 01.01.1996

100m Ledno/Back
100m Prsno/Breast

Vreme finalista
Vreme finalista

STANKOVIC, Nikola, 01.01.1998

66m Slobodno/Free
66m Ledno/Back

VICKOVIC, Filip, 01.01.1994

100m Ledno/Back
100m Delfin/Fly

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

1:19.99
1:33.19

1:02.74
1:13.00

1:25.25

1:14.12
1:32.43

1:36.38
1:26.97

57.17
1:05.52

1:15.48
1:12.76

BodovRrijavljeno vreme

1:18.13
1:39.13

1:00.92
1:15.02

1:23.37

1:13.73
1:33.64

NT
1:24.17

42.00
51.00

1:17.64
1:17.31

Datum % PB
5
1
95%
113%
1
94%
106%
96%
1
99%
103%
94%
54%
61%
2
106%
113%
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Plivacki klub - Kraljevo - Kraljevo 4
JELCIC, Dimitrije, 01.01.1993 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 1:19.22 - 1:17.00 94%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:28.63 - 1:33.00 110%
KAROVIC, Sara, 01.01.1996 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:53.75 - 1:53.00 99%
KUJUNDZIC, Stefan, 01.01.1993 -
100m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:30.35 - 1:27.00 93%
MILENKOVIC, Andjela, 01.01.1993 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:52.78 - NT -
MITROVIC, Jovana, 01.01.1998 -
66m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:13.31 - 53.00 52%
MLADENOVIC, Jovan, 01.01.1995 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 1:40.40 - 1:45.00 109%
OSTEROV, Sergej, 01.01.1990 -
100m Delfin/Fly Vreme finalista  Nije zavr. - 1:20.00 -
PANTOVIC, Kristina, 01.01.1992 1
100m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 1:31.34 - 1:36.00 110%
PARLIC, Aleksandra, 01.01.1996 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 1:31.58 - 1:36.00 110%
RADOSAVLJEVIC, Nikola, 01.01.1993 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 9. 1:43.21 - 1:35.00 85%
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Plivacki klub - Proleter, Zrenjanin

BLAZIC, Branislav, 01.01.1997
100m Slobodno/Free

BLAZIC, Vladimir, 01.01.1999
66m Slobodno/Free
66m Ledno/Back

CELIC, Jovan, 01.01.2000
66m Slobodno/Free
66m Ledno/Back

DIMKOVIC, Matija, 01.01.1999
66m Slobodno/Free

HORVAT, Silvija, 01.01.1999
66m Slobodno/Free

KIS, Ivan, 01.01.2001
66m Slobodno/Free

KUTI, Albert, 01.01.1998
66m Slobodno/Free
66m Ledno/Back

LAZIC, Ana, 01.01.1999
66m Slobodno/Free

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

LUDOSKI, Aleksandra, 01.01.1999

66m Slobodno/Free

MALJICA, Teodora, 01.01.1999
66m Slobodno/Free
66m Ledno/Back

MARIC, Nikola, 01.01.2002
66m Ledno/Back

MELJANAC, Jovan, 01.01.1999
66m Slobodno/Free
66m Ledno/Back

MILIC, Valentina, 01.01.2000

66m Slobodno/Free
66m Ledno/Back

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

MILOVANOVIC, Dunja, 01.01.1999

66m Slobodno/Free

MRDJAN, Mauro, 01.01.1998
66m Slobodno/Free

PASKAS, Mateja, 01.01.2000
66m Slobodno/Free

PEKEZ, Vuk, 01.01.1999
66m Slobodno/Free
66m Ledno/Back

ROSULJ, Jovan, 01.01.1999
66m Slobodno/Free

Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

SPASOJEVIC, Jelena, 01.01.1998

66m Slobodno/Free
66m Ledno/Back

Vreme finalista
Vreme finalista

SPASOJEVIC, Jovan, 01.01.1997

100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

SVERTECHI, David, 01.01.1998
66m Slobodno/Free

TOMOVIC, Vuk, 01.01.1999

66m Slobodno/Free
66m Ledno/Back

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

10.

19.

10.

11.

17.

15.

18.

1:37.18

1:05.70
1:15.73

1:22.28
1:26.68

1:02.35

1:25.08

1:42.97

1:12.44
1:24.62

1:31.07

1:16.39

1:09.01
1:18.40

1:27.40

1:25.34
1:21.41

1:17.96
1:27.06

1:15.58

1:09.21

1:26.14

1:22.74
1:21.99

1:27.78

1:01.97
1:16.90

1:45.50
2:11.67

1:19.92

1:17.06
1:25.36

NT

NT

NT

NT
NT

NT

NT

NT
NT

NT

NT
NT

NT
NT

NT

NT

NT

NT
NT

NT

NT
NT

NT
NT

NT

NT
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni 12
ANDRIC, Djurdijija, 30.03.1993 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:12.36 - 1:10.58 95%
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:24.72 - 1:22.81 96%
ANTONIJEVIC, Mihailo, 12.06.1996 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 1:33.57 - 1:34.58 102%
100m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:43.75 - 1:49.65 112%
ANTONIJEVIC, Milica, 23.03.1998 -
66m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:02.38 - 46.00 54%
66m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:04.55 - 57.04 78%
CVETKOVIC, Nikola, 02.08.1995 1
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:30.30 - 1:31.75 103%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 1:20.41 - 1:19.19 97%
DJURDJEVIC, Ana, 01.01.2001 -
66m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 1:27.27 - NT -
66m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:30.01 - NT -
DJURDJEVIC, Mladen, 21.02.1998 -
66m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:09.84 - NT -
66m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:15.70 - 53.39 50%
GAJIC, Ana, 01.01.1997 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:50.46 - NT -
GVOZDENOVIC, Katarina, 16.08.1998 -
66m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:18.65 - 53.81 47%
66m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:19.28 - 51.23 42%
GVOZDENOVIC, Kristina, 09.01.1996 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 1:33.38 - 1:30.13 93%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:39.33 - 1:35.25 92%
JOVCIC, Aleksandra, 02.02.1997 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 1:51.49 - 1:47.16 92%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 8. 2:06.13 - 1:59.00 89%
JOVCIC, Katarina, 09.01.1996 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 1:34.53 - 1:30.12 91%
100m Ledno/Back Vreme finalista 4. 1:38.42 - 1:37.65 98%
LAZAREVIC, Aleksandar, 13.06.1996 -
100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:21.86 - 1:16.15 87%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:27.27 - 1:24.40 94%
LUKIC, Dijana, 09.06.1994 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 1:33.90 - 1:35.02 102%
MAKSIMOVIC, Mladen, 15.07.1998 -
66m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:03.68 - 46.78 54%
66m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:11.82 - 48.10 45%
MARKOVIC, Andjela, 01.11.1996 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:18.26 - 1:16.00 94%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:37.14 - 1:32.00 90%
MILINKOVIC, Kristina, 14.05.1993 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:26.73 - 1:26.25 99%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 1:48.48 - 1:42.68 90%
MILINKOVIC, Sanja, 26.01.1992 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:28.70 - 1:27.71 98%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:30.80 - 1:25.73 89%
MLADENOVIC, Milica, 24.03.1993 2
100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:23.33 - 1:25.72 106%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:27.19 - 1:27.82 101%
NEDIC, Katarina, 07.08.1993 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:16.52 - 1:16.59 100%
100m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:27.09 - 1:27.65 101%
SAVKOVIC, Danijel, 19.09.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 1:47.84 - 1:57.63 119%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 10. 2:05.73 - 1:59.61 91%
SIMIC, Marko, 01.01.1997 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista Van.Konk. 1:08.22 - NT -
STOJANOVIC, Pavle, 27.02.2001 -
66m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 1:21.97 - 1:01.56 56%
66m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:36.09 - 1:06.32 48%
TERZIC, Igor, 28.05.1994 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 1:12.86 - NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:27.17 - NT -
TERZIC, Mladen, 28.06.1998 -
66m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 1:10.35 - 50.72 52%
66m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:30.79 - NT -
UZUNOVIC, Rastko, 06.02.1992 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:02.63 - 1:03.60 103%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:10.29 - 1:10.52 101%
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

ZDRAVKOVIC, lkonija, 01.08.1995

100m Ledno/Back Vreme finalista
ZDRAVKOVIC, Teodora, 16.06.1993

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Delfin/Fly Vreme finalista

2. 1:27.66
2. 1:12.96
2. 1:31.00

1:29.00

1:12.82
1:28.04

103%

100%
94%
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Plivacki klub - TENT, Obrenovac
AVRAMOVIC, DANILO, 28.08.1993

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
BUGARSKI, NEMANJA, 15.07.1992

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
CORIC, FILIP, 22.06.1995

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
DJEKIC, NEMANJA, 03.01.1992

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
DJORDJEVIC, KATARINA, 23.02.1995

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
DRENJANIN, MARKO, 04.09.1994

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
ISAILOVIC, VUKASIN, 08.10.1992

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
JUKIC, KSENIJA, 15.10.1996

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
NIKOLIC, ANDJELA, 10.12.1996

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
RAKIC, MARKO, 03.08.1993

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
SEKEROVIC, ALEKSEJ, 29.08.1996

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
SIMIC, NENAD, 22.09.1992

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
TESIC, JOVANA, 18.09.1994

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
ZAMAKLAR, ENRIKO, 31.08.1992

100m Slobodno/Free Vreme finalista

3. 1:03.26
1. 1:25.77
8. 1:12.88
7. 1:37.88
6. 1:10.93
6. 1:31.86
13. 1:19.86
5. 1:36.64
3. 1:18.94
3. 1:49.68
13. 1:21.94
11. 1:51.41
10. 1:19.05
6. 1:37.32
4. 1:28.52
4. 1:52.17
5. 1:31.43
7. 1:56.47
9. 1:14.90
4. 1:34.77
4. 1:22.81
8. 1:48.52
12. 1:19.49
8. 1:41.04
7. 1:22.61
4. 1:52.70
5. 1:04.13

1:.04.31
NT

1:20.12
1:47.30

1:10.99
1:35.19

1:26.49
1:37.48

1:21.43
1:46.24

1:33.12
1:49.77

1:23.34
1:36.73

NT
NT

NT
NT

1:15.50
1:34.41

1:29.24
1:50.00

1:25.55
1:39.52

1:24.16
1:53.16

1:05.20

17
1

103%
2

121%

120%
2

100%

107%
2

117%

102%
1

106%

94%
1

129%

97%
1

111%

99%
1

102%

99%
2

116%

103%
1

116%

97%
2

104%

101%
1

103%
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Plivacki klub - Valis, Valjevo
BEBIC, Andrija, 18.03.1996

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
BEBIC, Luka, 09.07.1994

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
BOGICEVIC, Dragana, 11.12.1996

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
DJUKNIC, Viktor, 21.12.1992

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
DJURIC, Milica, 08.08.1997

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Delfin/Fly Vreme finalista
DJURICA, Eva, 12.07.1994

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Delfin/Fly Vreme finalista
DOBRIKOVIC, Aleksandar, 11.08.1993

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
DOBRIKOVIC, Tatjana, 15.05.1997

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
DRAGOJLOVIC, Dimitrije, 17.08.1995

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
LALOVIC, Nikola, 26.01.1999

66m Slobodno/Free Vreme finalista

66m Delfin/Fly Vreme finalista
MAKSIMOVIC, Srdjan, 01.12.1994

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
MARKOVIC, Milan, 01.01.1996

100m Slobodno/Free Vreme finalista
MARKOVIC, Nikola, 13.11.1996

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
MILOSEVIC, Ana, 05.01.1997

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
NIKOLIC, Marija, 18.03.1995

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
PUCE, Filip, 12.01.1999

66m Slobodno/Free Vreme finalista
PUCE, Valentina, 19.01.1996

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Prsno/Breast Vreme finalista
VESIC, Milica, 10.06.1995

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista
ZIVKOVIC, Nemanja, 25.09.1995

100m Slobodno/Free Vreme finalista

100m Ledno/Back Vreme finalista

2. 1:14.42
4. 1:38.24
7. 1:11.07
6. 1:27.31
7. 1:31.64
3. 1:35.91
6. 1:08.74
2. 1:25.39
9. 1:33.04
2. 2:00.57
2. 1:08.94
1. 1:24.74
7. 1:08.99
3. 1:32.70
12. 1:39.00
9. 2:07.27
14. 1:22.73
9. 1:44.20
2. 57.80
1. 1:23.80
15. 1:29.92
10. 1:48.21
6. 1:32.21
7. 1:32.86
9. 1:56.30
13. 1:40.73
5. 1:50.87
1. 1:08.53
1. 1:17.52
6. 1:08.61
8. 1:32.67
6. 1:55.22
8. 1:30.36
4. 1:45.80
11. 1:13.96
5. 1:26.75

1:16.42
1:37.45

1:16.26
1:36.78

1:32.24
NT

1:13.87
1:22.25

1:30.72
2:01.09

1:09.47
1:21.52

1:06.54
1:38.16

1:37.11
2:02.26

1:23.37
1:43.55

NT
NT

1:31.14
1:49.00

1:37.45

1:37.21
1:48.56

1:44.66
1:49.40

1:06.77
1:15.85

NT

NT
NT

1:37.25
1:58.09

1:18.30
NT

29.03.2008
29.03.2008

09.12.2007

09.12.2007

02.02.2008
03.02.2008

29.03.2008
08.03.2008

15.03.2008
15.03.2008

06.04.2008

29.03.2008
29.03.2008

29.12.2007

29.03.2008
29.03.2008

29.03.2008

09.12.2007

29.12.2007

09.12.2007

15.03.2008
16.03.2008

09.12.2007

29.03.2008

105%
98%

115%
123%

101%

115%
93%

95%
101%

102%
93%

93%
112%

96%
92%

102%
99%

103%
101%

112%

110%
87%

108%
97%

95%
96%

116%
125%

112%
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Plivacki klub - Vracar, Beograd
LAZAREVIC, Stefan, 17.05.1995

100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

Vreme finalista
Vreme finalista

LAZAREVIC, Stevan, 03.09.1995

100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

MATIC, Djurdje, 01.01.2000
66m Slobodno/Free
66m Ledno/Back

MATIC, Jovan, 28.06.1996
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

MATIC, Lazar, 28.01.1995
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

MATIC, Magdalena, 05.10.1997

100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
MATIC, Stefan, 25.03.1995
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

MIJATOVIC, Natalija, 01.11.1999

66m Slobodno/Free
66m Prsno/Breast

Vreme finalista
Vreme finalista

MIJATOVIC, Nemanja, 02.11.1995

100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

MITROVSKI, Marija, 23.05.1997

100m Prsno/Breast

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista

MUTAVDZIC, Nevena, 01.01.1994

100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

SMILJANIC, Pavle, 22.09.1994

100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
TAPIC, Milica, 17.07.1995
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
TAPIC, Nemanja, 13.08.1996
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
TEMIMOVIC, Alek, 04.08.1997
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
VASIC, Andjela, 02.12.1997
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
VRANIC, Nikola, 01.01.1995
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
VUJKOVIC, Nina, 05.05.1995
100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

Vreme finalista
Vreme finalista

ZELENOVIC, Nemanja, 24.06.1995

100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast

Vreme finalista
Vreme finalista

ZELENOVIC, Nikola, 26.11.1993

100m Slobodno/Free
100m Ledno/Back

Vreme finalista
Vreme finalista

14.
10.

1:06.36
1:14.97

1:11.83
1:21.18

1:08.96
1:17.93

1:15.34
1:43.54

1:06.21
1:40.02

1:44.77
2:14.04

1:06.32
1:15.22

1:25.01
1:38.40

1:18.22
1:21.43

1:43.00

1:21.07
1:38.37

1.01.81
1:23.29

1:20.52
1:42.33

1:23.87
1:42.02

1:32.86
1:41.28

1:16.81
1:26.75

1:13.50
1:36.39

1:22.11
1:29.34

1:09.66
1:23.21

1:03.70
1:17.39

1:05.01
1:15.16

1:12.59
1:26.37

54.33
1:00.59

1:18.07
1:45.09

1:06.07
1:35.64

1:48.15
2:21.93

1:05.05
1:13.18

1:01.63
1:02.95

1:17.37
1:20.50

1:43.32

NT
NT

1:00.30
1:23.51

1:18.72
1:39.42

1:23.15
1:37.92

1:32.75
1:40.69

1:17.28
1:28.47

NT
NT

1:18.69
1:27.57

1:08.91
1:21.01

1:05.86
1:15.76

19.04.2008
19.04.2008

24.02.2008
08.12.2007

09.12.2007

24.02.2008

24.02.2008

24.02.2008

24.02.2008
23.02.2008

09.12.2007
16.03.2008

08.03.2008

29.02.2008
10.02.2008

15.03.2008
10.02.2008

24.02.2008
08.03.2008

09.03.2008
08.03.2008

24.02.2008
09.03.2008

15.03.2008
09.02.2008

96%
101%

102%
113%

62%
60%

107%
103%

100%
91%

107%
112%

96%
95%

53%
41%

98%
98%

101%

95%
101%

96%
94%

98%
92%

100%
99%

101%
104%

92%
96%

98%
95%

107%
96%
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"Markovdanski kup" 2008
Veliki Crljeni, 4.5.2008

Napredovanje takmiCara - Sumarno

Sve Discipline

Muski Zene Prose éno

Ukupno Napredovanje Ukupno Napredovanje
Plasman Klub Kod Takmicari Rezultati Rezultati u % Takmicari Rezultati Rezultati u % Napredak
1. Plivacki klub - TENT, Obrenovac TENT 10 20 14 108% 4 8 3 101% 107%
2. Plivacki klub - Valis, Valjevo VAL 12 22 11 105% 8 16 6 101% 103%
3. Plivacki klub - Kraljevo - Kraljevo KKR 6 5 2 98% 9 7 2 93% 96%
4. Plivacki klub - 11.April, Beograd 11A 6 11 4 92% 5 2 1 104% 94%
Plivacki klub - Vracar, Beograd VRA 16 27 7 96% 9 14 5 91% 94%
6. Plivacki klub - Tek, Veliki Crljeni TEK 12 22 6 82% 16 30 6 90% 87%
7. Plivacki klub - Proleter, Zrenjanin PRO 16 25 - - 10 11 - - -
Sumarno za 7 klubova 78 132 44 83% 61 88 23 83% 83%
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